
UCHWAŁA Nr 406/14 
 

RADY GMINY OPATÓWEK 
Z DNIA 18 lipca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Opatówek od Rady Sołeckiej wsi 
Rajsko sieci wodociągowej zlokalizowanej na terenie wsi Rajsko. 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz..U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 3 ust 1 ustawy z dnia z dnia7 
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. 
Dz. U. z 2006 nr 123 poz. 858 j. t. ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1.

1. Rada Gminy Opatówek wyraża zgodę na przejęcie od Sołectwa wsi Rajsko sieci 
wodociągowej zlokalizowanej na terenie wsi Rajsko. 
 
2. Mienie będące przedmiotem przejęcia- przekazania stanowią: sieć wodociągowa o łącznej 
długości ok. 4470 m i hydrofornia o łącznej wartości (wg inwentaryzacji) 226.330,00zł.

§ 2.

Przejęcie wodociągu przez Gminę Opatówek nastąpi na podstawie niniejszej uchwały, 
Uchwały Rady Sołeckiej wsi Rajsko, dowodów PT wraz z protokołami przejęcia - 
przekazania, w istniejącym stanie technicznym oraz w oparciu o posiadaną przez Sołectwo 
dokumentację techniczno-prawną i księgową.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy. 
 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr 406/14 
 

Rady Gminy Opatówek 
 

z dnia 18 lipca 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Opatówek od Rady Sołeckiej wsi 
Rajsko sieci wodociągowej zlokalizowanej na terenie wsi Rajsko. 

 

W związku z zamiarem zaprzestania przez sołectwo wsi Rajsko świadczenia usług
polegających na dostawie wody mieszkańcom wsi Rajsko oraz wnioskiem Rady Sołeckiej o 
przejęcia sieci wodociągowej przez Gminę Opatówek, w celu realizacji ustawowego 
obowiązku Gminy zapewnienia zaopatrzenia w wodę, niezbędne jest przejęcie 
przedmiotowych sieci. 
 


